ZARZĄDZENIE Nr 656/2022

Burmistrza Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim

z dnia 25 maja 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali przeznaczonych do oddania w najem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje:
§ 1
Przeznacza się do najmu lokale wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 Burmistrz Gminy i Miasta
      Sokołów Małopolski
Andrzej Ożóg

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 656/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski

z dnia 25 maja 2022 r.
W Y K A Z

lokali przeznaczonych do oddania w najem
	Lp.
	Położenie
	Oznaczenie KW
	Nr

działki
	Powierzchnia
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie 

cel

	Okres umowy
	Forma 

sprzedaży
	Cena
	Uwagi

	1

	Sokołów Małopolski
ul. Lubelska 41

	RZ1Z/00126124/0                    

	845/11,

844/4,

843/7,

842/9,

842/7,

841/10,

841/8,

840/9

	0,0580 ha
0,1487 ha

0,1603 ha

0,2897 ha

0,0853 ha

0,0943 ha

0,0637 ha

0,0767 ha 


	Przedmiotem najmu jest lokal o pow. użytkowej 20,03 m² z przynależnym WC i częścią holu wyodrębniony na pierwszym piętrze budynku  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sokołowie Młp.

	Prowadzenia praktyki stomatologicznej 


	3 lata
	W przypadku zgłoszenia się więcej niż jednej oferty, zostanie ogłoszony przetarg ustny /licytacja/

                         
	600,00 zł brutto miesięcznie
 
	


Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości można uzyskać w Referacie Oświatowym Urzędu Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim 
ul. Lubelska 17 lub pod nr telefonu (17) 7713220 w godzinach pracy urzędu. 
